

Andhra Paper Limited
Serving you with pride..



(Corporate Identity Number: L21010AP1854PLC001008)
An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 Certified Company
Registered Office: Rajahmundry - 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India, Phone: 0883 - 247 1631
Corp. Office: 31, Choerlinghee Road, Park Street, Kolkata - 700 016, India, Tel: +91-33-7150 0500
Website: www.andhrapaper.com E-mail: bjaykumar.sanku@andhrapaper.com

**Extract of Statement of Standalone Unaudited Financial Results
for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2023**

(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended March 31, 2023
		December 31, 2023	September 30, 2023	December 31, 2022	December 31, 2023	December 31, 2022	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	
1	Total income	50,070.02	50,337.93	58,720.45	1,50,327.77	1,54,575.97	2,14,967.17
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional items)	11,620.04	13,453.99	23,618.30	41,005.40	49,312.95	71,636.65
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	11,620.04	13,453.99	23,618.30	41,005.40	49,312.95	70,098.28
4	Net Profit for the period after tax	8,246.93	10,031.03	17,018.00	30,132.56	36,656.10	52,246.26
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	9,158.69	10,480.78	17,097.35	31,689.11	36,837.30	51,780.57
6	Paid up Equity Share Capital	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	1,54,240.06
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (Not annualized) for continuing operations (Basic and Diluted) (Rs.)	20.74	25.22	42.79	75.77	92.67	131.37

Notes

- The above unaudited financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their meetings held on February 2, 2024. The statutory auditors have carried out a limited review of these financial results and have issued an unmodified report on these results.
- The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023 are available on the Company's website (www.andhrapaper.com) and on the websites of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).
- The Company is engaged in the business of manufacture and sale of pulp, paper and paperboards, which in the context of Indian Accounting Standard (Ind AS) - 108 - Operating Segments, is considered as the single operating segment of the Company.
- During the year ended March 31, 2023, on temporary closure of Andhra Pradesh Gas Power Corporation Limited (APGPCL), a provision has been created for the value of our investment of ₹1,538.37 lakhs, which was valued as on March 31, 2022 at ₹1,947.02 lakhs. An amount of ₹408.05 lakhs has been debited through Other Comprehensive Income (OCI) and the cost of investment is shown as an exceptional item in the Statement of Profit and Loss for the year ended March 31, 2023.

By order of the Board
for ANDHRA PAPER LIMITED

MUKESH JAIN
EXECUTIVE DIRECTOR

Place : Rajahmundry
Date : February 2, 2024

Andhra Paper Limited
Serving you with pride..



(Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008)
An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 Certified Company
Registered Office: Rajahmundry - 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India, Phone: 0883 - 247 1831
Corp. Office: 31, Chowringhee Road, Park Street, Kolkata - 700 016, India. Tel: +91-33-7150 0500
Website: www.andhrpaper.com E-mail: bijaykumar.sanku@andhrpaper.com

డిసెంబరు 31, 2023 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి స్టాండ్ అలైన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక యొక్క సారాంశం

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన మూడు నెలలు			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు		ముగిసిన సంవత్సరం
		డిసెంబరు 31, 2023	సెప్టెంబర్ 30, 2023	డిసెంబర్ 31, 2022	డిసెంబర్ 31, 2023	డిసెంబర్ 31, 2022	మార్చి 31, 2023
		(ఆడిట్ చేయబడినది)	(ఆడిట్ చేయబడినది)	(ఆడిట్ చేయబడినది)	(ఆడిట్ చేయబడినది)	(ఆడిట్ చేయబడినది)	(ఆడిట్ చేయబడినది)
1	మొత్తం ఆదాయం	50,070.02	50,337.93	58,720.46	1,50,327.77	1,54,575.97	2,14,967.17
2	కాలానికి నికర లాభం (పన్ను మినహాయించబడిన ఐటంలకు ముందు)	11,620.04	13,453.99	23,618.30	41,005.40	49,312.95	71,636.66
3	పన్నుకు ముందు కాలానికి నికర లాభం (మినహాయించబడిన ఐటంల తరువాత)	11,620.04	13,453.99	23,618.30	41,005.40	49,312.95	70,098.28
4	పన్ను తరువాత కాలానికి నికర లాభం	8,246.93	10,031.03	17,018.00	30,132.56	36,856.10	52,246.26
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (కాలానికి లాభం (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) చేరి ఉన్నది)	9,158.69	10,460.78	17,097.35	31,689.11	36,837.30	51,790.57
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00	3,977.00
7	రిజర్వ్లు (రీటెన్యూయేబుల్ రిజర్వ్లు మినహా)	-	-	-	-	-	1,54,240.06
8	ప్రతి వాటా ఆర్డరులు (రూ. 10/- చొప్పున) (వార్షికం కానది) కొనుగోలుచున్న కార్యకలాపాల కొరకు (డెస్కర్ & రైల్యాబ్) (రూ.)	20.74	25.22	42.79	75.77	92.67	131.37

- నూచనలు :**
- పై ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు సుఫారసు చేయబడినవి మరియు ఫిబ్రవరి 02, 2024న జరిగినవారి సమావేశాలలో కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డు చే ఆమోదించబడినవి. ఈ ఆర్థిక ఫలితాలను సంస్కారణ ఆడిట్ చేయబడినవి మరియు పరిమిత సమీక్ష చేపట్టినారు మరియు ఈ ఫలితాలపై మార్కులను నివేదికను జారీ చేశారు.
 - సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ రిజిస్ట్రేషన్ మరియు డిస్కలొజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలతో బాధ్యులు చేయబడిన డిసెంబరు 31, 2023 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు స్టాండ్ అలైన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక యొక్క వివరణాత్మక సమానా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. డిసెంబరు 31, 2023 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు స్టాండ్ అలైన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక యొక్క పూర్తి సమానా కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ (www.andhrpaper.com) మరియు బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ (www.bseindia.com) మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ (www.nseindia.com) పై లభిస్తాయి.
 - కంపెనీ తయారీ వ్యాపారం మరియు వర్క్ షిఫ్ట్ మరియు షిఫ్ట్ బోర్డ్ యొక్క అక్షయంలో నిమగ్నమై ఉన్నందున ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్ (ఇండి ఎఎస్) - 108 ఆపరేటింగ్ సెగ్మెంట్ల యొక్క కంట్రోల్ కంపెనీ యొక్క సింగిల్ ఆపరేటింగ్ సెగ్మెంట్ గా పరిశీలించబడినది.
 - మార్చి 31, 2023 తో ముగిసిన సంవత్సర కాలంలో ఆంధ్రప్రదేశ్ గ్యాస్ ఫండ్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ (ఎఫిజిసిఎల్) యొక్క తాత్కాలిక మూసినేతపై మా పెట్టుబడి ₹ 1,538.37 లక్షల విలువ కొరకు ఏర్పాటు చేయబడినది. అది మార్చి 31, 2022 నాటికి ₹ 1,947.02 లక్షలగా విలువ కలిగి ఉన్నది. మొత్తం ₹ 408.05 లక్షలు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (డిసెంబరు) ద్వారా డెబిట్ చేయబడినది మరియు పెట్టుబడి వ్యయం మార్చి 31, 2023 తో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు లాభ నష్టాల నివేదికలో మినహాయించబడిన ఐటంగా సూచించబడినది.

By order of the Board
for ANDHRA PAPER LIMITED
MUKESH JAIN
EXECUTIVE DIRECTOR

Place : Rajahmundry
Date : February 2, 2024